
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Typy a funkce sportovního oblečení
Jazyk práce: čeština

Student: Barbora Nová
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy

Vedoucí / školitel: Mgr. Kuhnová Věra
Oponent(i): Mgr. Jahodová Gabriela

Předseda komise: PaedDr. Soňa Koťátková Ph.D.
Členové komise: Mgr. Věra Kuhnová

Mgr. Gabriela Jahodová
doc.PhDr. Hana Dvořáková CSc.
PhDr. Jana Kropáčková Ph.D.
Mgr. Marie Bártová

Datum obhajoby: 18.01.2012
Průběh obhajoby: Studentka představila bakalářskou práci – hlavní myšlenky teoretické části

a postupy praktické části.
V reakci na posudky byly položeny tyto otázky:
Má podle vás smysl využívat funkční oblečení u dětí? 
Myslíte si, že je rozdíl v  termoregulaci dětí a dospělých?
Jakou formou by měli být rodiče informováni o funkčním oblečení (v
návaznosti na bakalářskou práci)?
V další diskusi studentka odpověděla na otázky:
Zkuste se vyjádřit k důležitosti reflexního oblečení u dětí. Objasněte volbu
určitých sportů ke zkoumání. Vysvětlete použité výzkumné metody ve vaší
práci. Formulujte závěry, ke kterým jste dospěla při naplňování vašich cílů.
Komise se shodla na přínosu práce, shledala však nedostatky v teoretické i
praktické části.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

PaedDr. Soňa Koťátková Ph.D.


